2025 年 11 月 21 日

各位

東京都千代田区神田小川町 3 丁目９番地２
農中 JAML 投資顧問株式会社
代表者名 代表取締役 山下 和典
問合せ先 経営管理部⻑ 原藤 啓司
TEL︓03-5577-7217

本店移転に関するお知らせ

 農中 JAML 投資顧問株式会社（以下、当社といいます）は、下記のとおり、本店の移転について決
定いたしましたのでお知らせします。

記

1. 移転後の本店所在地

東京都中央区日本橋室町三丁目４番４号 OVOL 日本橋 7 階

2. 本店移転日

2025 年 12 月 19 日（予定）

なお、本件に関しては、⾦融商品取引法、宅地建物取引業法、その他関連法令の規定に従い、必
要な届出等の⼿続きを⾏います。

また、本店移転に伴う、電話番号の変更はございません。

以上